
Il mondo come volontÃ  e
rappresentazione, 2 volumi,
traduzione di Paolo Savj-Lopez
Read More
SKU: 11575
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schopenhauer Arthureditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1920

Product Description
2 volumi di 22 cm, Volume 1: XXXVI, 205 pagine, Volume 2: 312, 12 pagine, legatura coeva in
mezza tela con angoli, firma di possesso in antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (11575)

Genesi e struttura del capitale
di Marx. Volume primo e
secondo
Read More
SKU: 9989
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Roman Rosdolskyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. 365, 367-665. Brossura. Collana Libri del Tempo brossura Ottimo (Fine) (9989)
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Filippo Turati e il movimento
socialista italiano
Read More
SKU: 4642
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Rosselli Carloeditore: Istituto socialista di
cultura Giuseppe Di Vagnoluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1944

Product Description
In 8, 52 p. ; 24 cm . Brossura. Titolo della cop. brossura Molto buono (Very Good) (4642)

La letteratura della nuova Italia.
Saggi critici. Volume primo -
sesto.
Read More
SKU: 15999
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Benedetto Croceeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1956 - 1957
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Product Description
In 8, pp. VI-426, 460, 421, 370, 386, 410 . Legatura tutta tela con titoli impressi in bianco sul
dorso. Rinforzo alla cerniera post. del Volume III rilegato Buono (Good) (15999)

Toghe d'Italia, Volume 1.
Read More
SKU: 14970
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Alfredo de Marsico; a cura di Maria A. Stecchi
de Belliseditore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1979

Product Description
236 pagine con 20 tav. : ill. ; 27 cm. Brossura con acetato di protezione. Edizione di 1000
esemplari fuori commercio brossura Molto buono (Very Good) (14970)
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Il mistero del Graal e la
tradizione ghibellina dell'impero
Read More
SKU: 6816
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Evola Juliuseditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1937

Product Description
192 p. ; 22 cm. Brossura. Collana Studi religiosi ed esoterici brossura Molto buono (Very Good)
(6816)

Il papa non eletto. Giuseppe Siri
cardinale di Santa Romana
Chiesa
Read More
SKU: 6115
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lai Bennyeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1993
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Product Description
VII, 416 pagine 22 cm. Segue: Appendice. Legatura editoriale con sopracop., dedica autografa
dell'autore all'antiporta rilegato Ottimo (Fine) (6115)

Storia delle donne in Occidente.
5 volumi, L'antichità, il
Medioevo, Dal Rinascimento
all'età Moderna, l'Ottocento, il
Novecento.
Read More
SKU: 5862
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Georges Duby e Michelle Perrott a cura di
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 600 circa a volume. Rilegatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Strappetti
con restauro al dorso superiore del volume "Il Medioevo" rilegato in pelle Molto buono (Very
Good) (5862)
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Baraccone fascista .. poesia di
un poveruomo
Read More
SKU: 4640
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Boileau Giovannieditore: Messaggerie
Meridionaliluogo-edizione: Barianno-edizione: 1944

Product Description
In 8, 8 p. ; 20 cm. Brossura. Due strappetti alla copertina. Firma (cancellata?) dell'autore in
antiporta brossura Buono (Good) (4640)

Il culto della donna nella
tradizione indiana
Read More
SKU: 9859
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Schwarz, Arturoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983
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Product Description
XII, 398 pagine, illustrato 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (9859)

L'astrattismo costruttivo.
Suprematismo e costruttivismo
Read More
SKU: 9747
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Finizio, Luigi P.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 248 pagine, illustrato, brossura con sopracop., 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (9747)
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Abiti da mito
Read More
SKU: 1851
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: De Martino Francesco a cura dieditore:
Levanteluogo-edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp.523 in gran parte illustrato, brossura. Contiene il catalogo della mostra tenuta a Foggia,
Palazzo Dogana, 18-28 gennaio 2008. il libro fa parte di: Kleos : estemporaneo di studi e testi
sulla fortuna dell'antico a cura di Francesco De Martino 15. In buono stato brossura Buono
(Good) (1851)
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